UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v triển khai Quyết định số

2275/QĐ-BYT ngày 23/8/2022

Thanh Hoá, ngày        tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế.

Ngày 23/8/2022, Bộ Y tế ban hành Quyết định số 2275/QĐ-BYT về việc

Ban hành Quy trình giám định pháp y tử thi nghi nhiễm/nhiễm SARS-CoV-2 và

việc tổ chức thực hiện (sau đây gọi tắt là Quyết định số 2275/QĐ-BYT); Giám

đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị y tế tỉnh khẩn trương tổ chức triển khai,

thực hiện theo hướng dẫn đúng hướng dẫn của Bộ Y tế tại Quyết định số

2275/QĐ-BYT (gửi kèm Quyết định 2275/QĐ-BYT).

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-25T14:01:28+0700

		2022-08-25T14:42:15+0700

		2022-08-25T14:42:28+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-25T14:42:42+0700